Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500, Тел. (86169) 3-20-86   tik33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	26  августа  2024 г.

	№ 122 /1682

г.  Лабинск
О распределении по количеству избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района
В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря  2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Лабинская решила:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество  избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы  Вознесенского сельского поселения Лабинского района:
	Номер
избирательного участка
	Сведения о численности избирателей, чел
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью), шт.

	29-33
	490
	392

	29-34
	1330
	1064

	29-35
	1394
	1115

	29-36
	894
	715

	29-37
	515
	412

	29-38
	282
	226

	29-39
	423
	338

	Всего:
	5328
	4262

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для голосования  на выборы главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района не позднее 5 сентября 2024 года.
 3. Направить настоящее решение в участковые комиссии.
         4. Возложить контроль за выполнением пункта 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лабинская Зинкову М.Ф.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                М.Ф. Зинкова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                А.В. Аксенова